
SOD , PD   

1 

   SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÝCH PRACÍ DODATEK Č.1 (podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku) 
 1. Úvodní ustanovení 1.1 Smluvní strany 1.1.1 Objednatel: Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava  se sídlem Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr,  vložka 1027 zastoupená:  Mgr. Milada Božeková, ředitelka  ve věcech technických:  bankovní spojení:  č. účtu:  IČ: 75080559 DIČ: C75080559 1.1.2 Zhotovitel:  ATELIER SIMONA – projekce a inženýrská činnost, s.r.o. se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 16027  zastoupená: Ing. Pavel Hynčica, jednatel kontaktní osoba ve věcech technických:  Bankovní spojení: Č. účtu:  IČ: 25368931 DIČ: CZ25368931  1.2 Název akce: „Zpracování projektového záměru rekonstrukce divadelního sálu včetně předsálí a opravy vrátnice, centrální šatny a haly“.   Tento dodatek č. 1 smlouvy ze dne 15. 8. 2017 upravuje bod 3. Doba plnění předmětu smlouvy dle  čl. 2.2.2 „Zpracování projektového záměru rekonstrukce divadelního sálu včetně předsálí“.  



SOD , PD   

2 

3. Doba plnění 3.1.  Smluvní strany se dohodly, že dílo dle čl. 2.2.2 smlouvy bude předáno:   Původní termín předání PD 20. 12. 2017 se upravuje na nově sjednaný termín předání: 31. 1. 2018.   11. Závěrečná ustanovení 11.1.    Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  11.2.     Tento dodatek č.1 smlouvy se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží     1 výtisk. 11.3.     Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít        smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci       smluvních stran své podpisy. 11.9 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.  V Ostravě dne 15. 12. 2017             V Ostravě dne 15.12.2017  Za objednatele:     Za zhotovitele:      …………………………………….  ……………………………… Mgr. Milada Božeková    Ing. Pavel Hynčica 


